

BASIN KUPÖRLERİ

14 Kasım 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Burs ve kredi başvuru sonuçları açıklandı

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) burs ve öğrenim kredisi başvuru sonuçları açıklandı. Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Sevgili gençler, GSB burs ve öğrenim kredisi başvuru sonuçları açıklandı. Hepinize hayırlı olsun. 19 Kasım saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden taahhütnamelerinizi onaylamayı lütfen unutmayın" paylaşımı yaptı.

Bak konuyla ilgili yazılı açıklamasında da "Başvuru sırasında öğrencilerin beyan ettiği ekonomik, sosyal ve başarı durumuna ilişkin bilgiler, 12 kamu kurum ve kuruluşu aracılığıyla teyit ediliyor. Yapılan değerlendirme sonucunda durumu mevzuata uygun olan öğrencilere GSB bursu ya da kredi tahsisinde bulunuluyor. Halen GSB burs ve kredisi



alanlar ile 2023-2024 eğitim ve öğretim yılında ilk defa burs/ kredi verilecek öğrencilerimizle birlikte ödeme yapılacak öğrenci sayımız yaklaşık 1 milyon 700 bini bulacak" dedi.

Yükseköğrenimini yurt dışında sürdüren ve kendilerine GSB burs ve kredi tahsis edilen öğrencilerin, yurt içinde ikamet eden bir kefil tarafından Türkiye'deki noterlerden kefaletname hazırlatması gerekiyor. Noterde yapılan kefaletnamelerin en geç 26 Kasım saat 23.59'a kadar 'https://kredibursbelgeislem.gsb.gov.tr/' adresine yükleyerek belgenin kaydedilmesi gerekiyor.

● ANKARA DHA



Öğrencileri yalnız bırakmadı

Düzce Valiliğinin ev sahipliğinde Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün vefatının 85. yılı dolayısıyla anma programı düzenlendi. Programa Düzce Valisi Selçuk Aslan, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, il protokol üyeleri, siyasi parti il başkanları ve çok sayıda davetli katıldı.

Düzce Valiliği, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün vefatının yıl dönümü dolayısıyla resmi anma töreni düzenledi. **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Konferans Salonu'nda düzenlenen törene Vali Selçuk Aslan, Belediye Başkanı Faruk Özlü, Rektör Prof. Dr. Nedim

Sözber, protokol, gençler ve davetliler katıldı.

Anma töreni öncesinde Anıtpark'ta çelenk sunma ve saygı duruşu yapılırken salondaki program da saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. Protokol üyelerinin konuşmaları ile devam eden törende daha sonra oratoryo sunumu yapıldı

Lise öğrencileri duygulandı

Cumhuriyet Anadolu Lisesi öğrencileri tarafından 10 Kasım için özel hazırlanan "Yaşama Dair" oratoryosunun sahnelendiği anma töreninde izleyenler duygusal anlar

yaşadı. Törende gençleri yalnız bırakmayan Başkan Özlü de sosyal medyadan yaptığı paylaşımında Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü bir kez daha anarak "Gazi Atatürk'ün ebediyete irtihalinin yıl dönümünde Cumhuriyet Anadolu Lisesi öğrencilerinin hazırladığı 'Yaşama Dair' oratoryosunu izlerken duygularımızı sevgili genç kardeşlerimiz ile paylaştık. 10 Kasım'ın 85. yılında Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, gazilerimizi saygıyla selamlıyorum" ifadelerini kullandı. (İHA)

Vali Aktaş, Kız Öğrenci Yurtlarında Öğrencilerle Bir Araya Geldi



Vali İlhami Aktaş, üniversite öğrencilerinin kaldığı Çanakkale Kız öğrenci yurdu ve Safiye Hüseyin Elbi Kız Öğrenci yurdunu ziyaret ederek, öğrencilerle bir araya geldi.

Çanakkale Kız Öğrenci yurdu ve Safiye Hüseyin Elbi Kız Öğrenci yurtlarında yemekhane ve ortak kullanım alanlarında incelemelerde bulunan Vali İlhami Aktaş, öğrencilere yönelik verilen hizmetler hakkında yetkililerden bilgi aldı.

İncelemelerin ardından öğrencilerle bir araya gelen Vali İlhami Aktaş, öğrencilerle bir süre görüşerek öğrencilerin istek ve sorunlarını dinleyip, derslerinde başarılı olmaları temennisinde bulundu.

Yurtta kalan öğrenciler ziyaretlerinden ve ilgisinden dolayı Vali İlhami Aktaş'a teşekkür ettiler.

Haber Merkezi

Yurt Öğrencileri Biga'yı Gezdi

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesine bu yıl kayıt olarak şehre gelen ve KYK Yurdunda kalan öğrencilere yönelik gerçekleştirilen tanıtma gezileri kapsamında öğrenciler, Çanakkale'nin tarihi, doğal güzellikleri v, sanayisi, tarımı ve daha bir çok yönü ile cezbeden Biga İlçesini gezdiler.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesini tercih ederek Çanakkale'ye gelen ve YKY Yurdunda kalan öğrencilerin Çanakkale'yi daha yakından tanınması amacı ile gerçekleştirilen geziler kapsamında yurtta kalan öğrenciler Biga İlçesini gezdiler. Biga Yurt Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen uyum programı kapsamında gerçekleştirilen gezide öğrenciler tarihi ve Turistik alanların yanı sıra Biga Merkezi ziyaret ederek hem inceleme yaptılar hem de İlçeyi yakından tanıdılar. Uyum programı olan 'Gelin tanış olalım' programı kapsamında gerçekleştirilen gezide öğrenciler, Nilüfer Gölü, Parion Antik Kenti, Biga Seyir terası gibi bir çok yeri gezerek hem inceleme yaptılar hem de ilçeyi yakından tanıma fırsatı buldular.

Burcu Erdal



RENGARENK KUŞ EVLERİ YAPTILAR

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Karaman **Kız Yurdu**'nda barınan üniversite öğrencileri, yurt bahçesinde yer alan ağaçları boyadıkları kuş evleri ile donattı. GSB Karaman **Kız Yurdu**'nda barınan üniversite öğrencileri, kendi çabalarıyla yaptıkları kuş evlerini rengarenk boyayarak kış öncesi yurt bahçesinde yer alan ağaçlara astılar. Kuşların barınması için kendi elleri ile boyamış oldukları 25 tane kuş evini ağaçlara asan gönüllü gençler, büyük bir mutluluk yaşadı.

Yaklaşan kış ayı öncesi kuşların üşmemeleri için böyle bir gönüllülük faaliyetinde bulduklarını belirten öğrenciler, "Gönüllü arkadaşlarımız ile birlikte hayvan sevgisi konusunda farkındalık oluşturmak istedik. Bizler için hayvan sevgisi ve merhamet duygusu çok önemli bir konu. Bu hassas



duyguların tüm insanların ön planda tutması gerektiğine inanıyoruz. Bu kapsamda gönüllü arkadaşlarımız ile birlikte yaptığımız 25 kuş evini rengarenk boyayarak yurt bahçemizin içerisinde yer alan ağaçlara yerleştirdik. Bu etkinlikteki en büyük amacımızda, hayvan sevgisini tüm arkadaşlarımıza aşılama" diye konuştular. Gönüllü öğrencilerin bu yılda çeşitli sosyal sorumluluk projelerine imza attıklarını belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bek, "Öncelikle yurtlarımızdaki gönüllü öğrencilerimizi duyarlılıkları ve hassasiyetlerinden dolayı tebrik ediyorum. Gönüllü gençlerimiz her yıl olduğu gibi bu yılda kış öncesi sokak hayvanları için kolları sıvayarak güzel bir projeye imza attılar. İyilikle yarışan öğrencilerimizin her zaman yanlarında olmaya devam edeceğiz."

Haber Merkezi

